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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06, 8/13, 15/14, 9/19, 7/20, 4/21, 23/22 и 2/23), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна 
установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 

година 
 

 
 

1.  Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, донесен 
на триесет и втората седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 септември 2023 
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6867/1                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:02.10.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                                                      
               

2 октомври 2023 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

    3 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз основа на Доставата 
бр.09-6640/3 од 20.09.2023 година, Советот на Општина Карпош на триесет и втората седница 
одржана на 29 септември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска 

градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, бр.03-156/1 од 20.09.2023 година, 
предложена од управниот одбор на ЈУОДГ „Мајски Цвет“ со Одлука бр.02-155/3 од 31.08.2023 година. 

 
2. Се задолжува Секторот за јавни дејности да достави до ЈУОДГ „Мајски Цвет“, Општина Карпош – 
Скопје, Заклучок во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-6682/3                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:29.09.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06, 8/13, 15/14, 9/19, 7/20, 4/21, 23/22 и 2/23), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година 

 
 
 

1.Се објавува Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, 
донесен на триесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 септември 
2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“ 
 
 
 
Број: 11-6867/2                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:02.10.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз основа на Доставата 
бр.54-6690/1 од 25.09.2023 година, Советот на Општина Карпош на триесет и втората седница 
одржана на 29 септември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска 

градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка 
„Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, бр.01-190/1 од 22.09.2023 година, 
предложена од управниот одбор на ЈУОДГ „Орце Николов“ со Одлука бр.02-188/3 од 22.09.2023 
година. 

 
2. Се задолжува Секторот за јавни дејности да достави до ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина Карпош 
– Скопје, Заклучок во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                              
Број: 09-6682/4                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:29.09.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06, 8/13, 15/14, 9/19, 7/20, 4/21, 23/22 и 2/23), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година 
 

 
1. Се објавува Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, донесен на 
триесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 септември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6867/3                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:02.10.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на 
член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз основа на Доставата бр.09-6199/3 
од 01.09.2023 година, Советот на Општина Карпош на триесет и втората седница одржана на 29 
септември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска 

градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка 
„Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, бр.02-179/4 од 30.08.2023 година, 
предложена од управниот одбор на ЈУОДГ „Пролет“ со Одлука бр.02-179/6 од 30.08.2023 година. 

 
2. Се задолжува Секторот за јавни дејности да достави до ЈУОДГ „Пролет“, Општина Карпош – 
Скопје, Заклучок во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-6682/5                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:29.09.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/06, 8/13, 15/14, 9/19, 7/20, 4/21, 23/22 и 2/23), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 

година 
 
 

1.Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, 
донесен на триесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 29 септември 
2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6867/4                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:02.10.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз основа на Доставата 
бр.09-6637/3 од 20.09.2023 година, Советот на Општина Карпош на триесет и втора седница 
одржана на 29 септември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска 

градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка 
„Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, бр.01-128/7 од 04.09.2023 
година, предложена од управниот одбор на ЈУОДГ „Распеана Младост“ со Одлука бр.01-128/7 од 
04.09.2023 година. 

 
2. Се задолжува Секторот за јавни дејности да достави до ЈУОДГ „Распеана Младост“, Општина 
Карпош – Скопје, Заклучок во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                              
Број: 09-6682/6                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:29.09.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                              Бранко Ристов, с.р.    
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СОДРЖИНА 
 

1. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска 
детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, со 
Решение за објавување; 

2. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска 
детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, со 
Решение за објавување; 

3. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска 
детска градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, со Решение за 
објавување и 

4. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска 
детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, со 
Решение за објавување. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач:  
Општина Карпош 
Уредува: Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тираж: 25 примероци 




